Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2013 года                                                                                           № 201

Об определении места расположения
Государственной службы по спорту

Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьей 25 Конституционного закона Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением,
внесенным Конституционным законом Приднестровской Молдавской
Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), Указом
Президента Приднестровской Молдавской Республики от 23 июля 2013 года
№ 339 «Об утверждении системы и структуры исполнительных органов
государственной власти Приднестровской Молдавской Республики»,
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить местом расположения Государственной службы по спорту
Приднестровской Молдавской Республики город Тирасполь, улица Мира,
дом 21а, 2 этаж.

2. Министру просвещения Приднестровской Молдавской Республики
и начальнику Государственной службы по спорту Приднестровской
Молдавской Республики, с целью обеспечения деятельности Государственной
службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики, утвердить
перечень движимого имущества, подлежащего передаче указанной
Государственной службе.

Прием-передачу имущества, указанного в части первой настоящего
пункта, осуществить в порядке, установленном действующим
законодательством, в месячный срок со дня подписания данного
Постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на начальника Государственной службы по спорту Приднестровской
Молдавской Республики Тимотина И.Ф.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                 Т.ТУРАНСКАЯ